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NETTOGEWICHT: 204 g e

Multi-Ballaststoff-Drink
Ballaststoff basierte Pulvermischung 
für ein aromatisiertes Getränk 
Ohne künstliche Süßungsmittel

Apfelgeschmack

2
5

5
4

A
U

L2
55

4A
U

.G
E-

01
 S

KU
25

54

2
5

5
4

A
U

L2
55

4A
U

.G
E-

01
 S

KU
25

54

Multi-Ballaststoff-Drink ist eine köstliche und einfache 
Möglichkeit, die hilft, Ihre tägliche Ballaststoffaufnahme 
zu erhöhen. Eine einzigartige Kombination ohne künstliche 
Süßungsmittel aus löslichen und unlöslichen Ballaststoffen. 
Multi-Ballaststoff-Drink enthält 6 Naturballaststoffquellen - 
Apfel, Hafer, Mais, Zitrusfrüchte, Chicorée und Soja. Jede 
Portion enthält 5 g Ballaststoffe und 18 Kalorien.
VERZEHRSEMPFEHLUNG: Mischen Sie 1 Messlöffel (6,8 g) mit 150 ml 
Wasser oder fügen Sie einen Messlöffel zu Ihrem Lieblings-Shake hinzu, 
mischen und genießen Sie es! Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer 
ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, 
aktiven Lebensstil.
Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.
30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über 
selbständige Herbalife-Berater(innen) erhältlich. 
Messlöffel enthalten.

Vertrieb durch: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c /o HERBALIFE EUROPE LIMITED,
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.	 ©2017 HERBALIFE

Nährwertangaben
Eine Portion: 6,8 g
Portionen pro Behälter: 30			 
		  Pro 150 ml
		  verbrauchsfertigem
	 Pro 100 g	 Produkt*
Energie. . . . . . . . . . . . . . . . .                  1101 kJ (268 kcal) . . . . . . . . . . . .            75 kJ (18 kcal)
Fett. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                0,7 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0 g
   davon: gesättigte Fettsäuren. . . . . . . . . . .           0 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0 g
Kohlenhydrate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      26 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2 g
   davon: Zucker. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,1 g
Ballaststoffe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        74 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5 g
Eiweiß . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             2,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,2 g
Salz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0,20 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,01 g
 * Pro verbrauchsfertigem Produkt = 6,8 g Portion mit 150 ml Wasser
** Enthält 0,1 g natürlich vorkommenden Zucker pro Portion

ZUTATEN: Haferfaser 
(28 %), Apfelfaser (24 %), 
Maisdextrin (24 %), 
Sojafaser (9 %), 
Zitrusfaser (5 %), Inulin 
(aus Chicorée - 5 %), 
Aroma, Verdickungsmittel 
(Acacia gum, Xanthan), 
Maltodextrin, Trennmittel 
(Siliciumdioxid). 
Allergiehinweis: Achten Sie 
auf die fettgedruckten 
Zutaten für Hinweise auf 
Allergene, inklusive 
Getreide, die Gluten 
enthalten. 

 520ml  (327mm x 54mm)
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